АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля 2023   года                      №  27
       п.Белоусово

О согласовании предложения о перечне
    имущества, подлежащего передаче

    в собственность Вытегорского
    муниципального района.

    В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Вологодской области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановления Правительства Вологодской области от 30 декабря 2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества» (с последующими изменениями), решения Совета сельского поселения Анхимовское от  20 июня 2022 года № 273 «О наделении полномочиями», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское, подлежащего передаче в собственность Вытегорского муниципального района Вологодской области, предназначенного для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации – Ручьеву Н.В.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования

Глава поселения                                                                         Р.Б.Орлова
Приложение
                                                                                                                            к  постановлению администрации

                                                                                                                              сельского поселения Анхимовское
от 14.04.2023 года № 27
Предложениe
о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское, подлежащего передаче в собственность Вытегорского муниципального района Вологодской области, предназначенного для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан.
1.Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 1289,99141
 тыс.  рублей по состоянию на «14»  апреля  2023 года в том числе:

 а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая

Характеристика (кв.м.)
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Квартира
	Вологодская область, р-н Вытегорский,  п Белоусово, ул  Строительная, д 10, кв 6
	41,6
	103,2

	2
	Квартира
	Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п. Анхимовское, п.Белоусово, ул. Спортивная, д.3, кв.5
	56,6
	1186,79141